Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 

δημοσίων συμβάσεων (CPV): 35613000-4 Μη επανδρωμένα εναέρια οχήματα, 38200000-7 

Γεωλογικά και Γεωφυσικά όργανα. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των Εκατόν Πενήντα Έξι Χιλιάδων 

Πεντακοσίων Ευρώ (€ 156.500,00) μη συμπ/νου Φ.Π.Α. και Εκατόν Ενενήντα Τεσσάρων Χιλιάδων 

Εξήντα Ευρώ (€ 194.060,00) συμπ/νου Φ.Π.Α. 24%.  

Αναλυτικότερα: 

Η εκτιμώμενη αξία του τμήματος 1: ανέρχεται στο ποσό των 52.500,00 € μη συμπ/νου Φ.Π.Α. και 

65.100,00 €  συμπ/νου Φ.Π.Α. 24%.  

Η εκτιμώμενη αξία του τμήματος 2: ανέρχεται στο ποσό των 66.500,00 € μη συμπ/νου Φ.Π.Α.